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UTBEDRING AV STI I VERDENSARVOMRÅDET VESTNORSK FJORDLANDSKAP - 
GEIRANGERFJORDOMRÅDET - FORESPØRSEL OM Å INNGÅ KONTRAKT – SAK 2013/21 

 

Oppdragsgiver for denne forespørselen er Stiftinga Geirangerfjorden Verdsarv i samarbeid med Statens 
Naturoppsyn, Stranda kommune, Verneområdet for Geiranger og Herdalen, og Fylkesmannen i Møre 
og Romsdal. 

Innkjøpsseksjonen i Møre og Romsdal fylkeskommune står på vegne av partene for det prosessuelle i 
forbindelse med utforming av forespørsel og kontrakt. 

Oppdraget består i utbedring av sti som i sin helhet ligger i verdensarvområde, og der deler av stien 
ligger i landskapsvernområde som er regulert av verneforskrift. Det er ikke anledning til å komme inn i 
området med maskiner, og hele oppdraget må utføres manuelt. 

Det skal inngås avtale med en leverandør for hele oppdraget. 

1. Anskaffelsesprosedyre 

Konkurransen er regulert av Lov om offentlige anskaffelser av 30. juni 2006 nr. 4(LoA) og forskrift om 
offentlige anskaffelser gjeldende frå 01.01.07(FoA 
 
Oppdragsgiver har valgt å gjennomføre konkurransen som en åpen anbudskonkurranse over nasjonal 
terskelverdi, jfr. FoA § 14-1. Dette er en anskaffelsesprosedyre som åpner for at alle interesserte 
leverandører kan gi tilbud, men som ikke tillater forhandlinger. 

Oppdragsgiver gjør oppmerksom på at allmennheten har innsyn i tilbud og protokoll etter at valg av 
leverandør er gjort etter Lov 19. mai 2006 nr. 16 om rett til innsyn i dokument i offentleg verksemd 
(offentleglova), se § 23 andre ledd, jf. forskrift av 7. april 2006 nr. 402 om offentlige anskaffelser (FOA) 
§ 3-5. 

Oppdragsgiver praktiserer merinnsyn, jf. offentleglova § 11. 

2. Krav til tilbyderen - kvalifikasjonskrav 

Alle kvalifikasjonskrav må dokumenteres.  
 

 Skatteattest (ikke eldre enn 6 mnd regnet fra tilbudsfrist) 
 Momsattest (ikke eldre enn 6 mnd regnet fra tilbudsfrist) 
 Firmaattest fra Foretaksregisteret 
 HMS-egenerklæring (vedlegg 5) 
 ILO-konvensjonen (Bekreftelse på gjengs lønns- og arbeidsvilkår) (vedlegg 4) 
 Leverandøren må dokumentere finansiell gjennomføringsevne, og legge ved siste kjente 

regnskapstall eller kredittvurdering/rating fra off. godkjent kredittvurderingsinstitusjon, som 
baserer seg på siste kjente regnskapstall. Dersom dette ikke er vedlagt, vil oppdragsgiver vil 
innhente kredittvurdering/rating.  
 

 I tillegg skal plan for sikkerhet, helse og arbeidsmiljø på anleggsområdet være utarbeidet og 
oversendt oppdragsgiver innen oppstart av arbeidet. 
 

Dokumentasjon må foreligge før kontrakt kan inngås. 

3. Underleverandører 

Leverandører er ansvarlig for underleverandører og personell som inngår i tilbudet, og som 
leverandøren skal bruke ved utføring av kontraktarbeidet. Dersom oppdragsgiver ber om det, skal kopi 
av avtaler, tillatelser m.m. vedrørende aktuelle utenlandske arbeidskraft bli lagt frem for oppdragsgiver 
før det inngås kontrakt. 
 
Informasjon om evt underleverandører gis i vedlegg 6 Tilbudsbrev. 
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4. Oppdragsbeskrivelse 

4.1 Krav til kvalitet og utføring av arbeidet 

Det er leverandørens ansvar at leveransen utføres i samsvar med norske lover og forskrifter.  
Statens Naturoppsyn vil føre tilsyn med arbeidet, evt være prosjektleder.  
 
Oppdraget skal gjennomføres manuelt for å sikre et best mulig resultat i forhold til landskapsverdiene. 
Et av verneformålene i landskapsvernområdet er f.eks: «å ta vare på eit særprega og vakkert fjord- og 
fjellandskap med eit rikt og variert plante- og dyreliv» 
 
Arbeidet fordrer meget høy fagkompetanse og erfaring med steinarbeid i form av løfting og godt 
fundamentert plassering, uten bruk av maskiner. Det er snakk om et særdeles tungt og fysisk krevende 
arbeid og de som skal utføre jobben må ha god kondisjon og styrke. Oppdragsgiver ser etter unik 
kompetanse på området, som etter vår oppfatning er en forutsetning for å kunne gjennomføre 
prosjektet.  
 
Oppdragsgiver vektlegger tidligere gjennomføring av oppdrag av samme type og utførelse, og etterspør 
derfor referanseprosjekt. Disse må dokumenteres, og vise at de er av samme karakter og helst innenfor 
verneområde eller lignende. Det må også dokumenteres steinsetting ved bruk av håndarbeid. 
I utførelsen av håndarbeid skal det nyttes lokal stein i og omkring stien så langt dette er mulig. På 
bakgrunn av verneverdiene for verneområdet skal det være svært liten grad av bruk av maskiner i 
prosjektet da maskiner kan sette spor i terrenget. Vi ønsker totalt sett så liten grad av inngrep som 
overhode mulig å få til i utbedrings- og restaureringstiltakene i verdensarvområdet.  
Det bør gjenfinnes i opplyste referanseprosjekt at tilbyder kan levere godt under gitte forutsetninger. 
 
Det vises til Vedlegg 1 “Prosjektskisse Vesterås” som beskriver hva som skal gjøres i dette oppdraget. 
Det vises spesielt til punkt 1.4 Viktige prinsipp for utbetring av stien, og punkt 2.2 Situasjonsbeskriving 
og forslag til tiltak. 
 
I tillegg vises det til vedlegg 2 “Grunneigaravtale Vesterås”, avsnitt om  Viktige prinsipp for utbetring av 
stien, underpunkt Vilkår, nr 1-16.  Disse vilkårene medfører på noen områder endringer ift til det som er 
beskrevet i vedlegg 1. 
 
I Liastølsområdet skal det tas opp igjen en gammel vanngrøft, og her kan det være nødvendig å bruke 
minigraver for at det ikke skal ta for lang tid. Leverandøren må selv vurdere om de klarer dette med 
manuelt arbeid, eller om han vil leie inn en underentreprenør med (mini)gravemaskin. 
 
Oppstart skal skje så snart som mulig etter tildeling, og det er ønskelig at oppdraget er ferdigstilt i 2013. 
Tilbyder må opplyse om når oppstart kan skje. 

 
Oppdragsgiver ønsker fastpris for oppdraget og at timer/arbeid blir dokumentert underveis. 

4.2 Befaring 

Det er ønskelig at det gjennomføres befaring før leverandøren gir sitt tilbud. Tidspunkt for dette avtales 
mellom partene. 

4.3 Besvarelse  

 Leverandøren skal gi pris for oppdraget. Prisen skal gis som fast pris for hele oppdraget, og 
skal inkludere alle leverandørens utgifter ifb med uførelsen av oppdraget. Pris skal oppgis i 
NOK (norske kroner) og uten mva. Det skal også opplyses om pris pr time. Pris gis i 
tilbudsbrevet, vedlegg 6 Tilbudsbrev. 

 Leverandøren må gi en løsningsbeskrivelse av oppdraget i vedlegg 1 Kravspesifikasjon 
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5. Avtale 

Avtalen som blir inngått vil være basert på utkast vedlagt forespørselen, vedlegg 7. 
 
Avtalen vil i tillegg til selve avtaledokumentet med partenes underskrifter, inneholde følgende 
dokumenter: 

 Referat fra kontraktsmøte 

 Forespørselen med vedlegg 

 Leverandørens pristilbud og løsningsbeskrivelse  

6. Avlysing  

Oppdragsgiver kan avlyse konkurransen dersom saklig grunn foreligger, f eks at tilbudet overstiger 
budsjett.  

7. Informasjon til tilbyder vedr anbudsprosessen 

7.1 Bekreftelse på deltakelse i konkurransen 

Dette skal gjøres elektronisk i Mercell ved at man trykker på fanebladet ”Gi tilbud”, og deretter på 
knappen ”Jeg ønsker å tilby” evt. ”Jeg ønsker ikke å tilby”. Dette er kun ment som en indikator på 
hvorvidt innkjøper kan forvente tilbud eller ikke. Du binder deg ikke som leverandør ved å bekrefte at du 
ønsker å tilby. Det er ønskelig at tilbyder bekrefter om de ønsker å tilby så raskt som mulig. 

7.2 Kommunikasjon 

All kommunikasjon i prosessen skal foregå via Mercell-portalen, www.mercell.no.  

Dette for at all kommunikasjon skal loggføres. Når du er inne på konkurransen skal du velge fanebladet 
“Kommunikasjon”. 

Klikk deretter på symbolet  Ny melding. Skriv inn informasjon til oppdragsgiver og 

trykk deretter . Oppdragsgiver mottar så meldingen din.  

Hvis spørsmålet angår alle tilbydere vil oppdragsgiver besvare dette anonymisert ved å gi svaret som 
en tilleggsinformasjon. Tilleggsinformasjon er tilgjengelig under fanebladet “Forespørsel” og deretter 
underfanebladet “Tilleggsinformasjon”. Du vil også få en e-post med en link til tilleggsinformasjonen. 

Henvendelser mottatt senere enn 3 arbeidsdager før innleveringsfristen for tilbudet vil ikke bli besvart. 

7.2.1 Spørsmål til konkurransegrunnlaget 

Innen tilbudsfristens utløp har Oppdragsgiver rett til å foreta rettelser, suppleringer eller endringer i 
konkurransegrunnlaget som ikke er av vesentlig karakter. 

Opplysninger som Oppdragsgiver gir på forespørsel av en Tilbyder, vil umiddelbart bli sendt til alle de 
øvrige i anonymisert form. 

Opplysninger om rettelser, suppleringer og endringer kunngjøres elektronisk via Mercell-portalen. Ved 
en revisjon av konkurransen, vil dette vises som en ny versjon av konkurransen. Når det gjelder 
tilleggsopplysninger vil dette fremkomme i fanebladet “Tilleggsinformasjon” i Mercell-portalen. 
Forespurte leverandører vil også få en melding via sin e-post, om at det er gitt tilleggsinformasjon på 
konkurransen, eller det er gjort en revisjon av konkurransen. Følg da linken i denne meldingen slik at du 
kommer inn på den aktuelle konkurransen. 

Dersom det oppdages feil i konkurransegrunnlaget, bes det om at dette formidles til oppdragsgiver via 
kommunikasjonsmodulen i Mercell-portalen. 

http://www.mercell.no/
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7.3 Innlevering av tilbudet 

Alle tilbud skal leveres elektronisk via Mercell-portalen, www.mercell.no innen tilbudsfristen. For sent 
innkomne tilbud vil bli avvist.  

Er du ikke bruker hos Mercell, eller har du spørsmål knyttet til funksjonalitet i verktøyet, for eksempel, 
hvordan du skal gi tilbud, ta kontakt med Mercell Support på tlf: 21 01 88 60 eller på e-post til: 
support@mercell.com. 

Det anbefales at tilbudet leveres i god tid før fristens utløp, f.eks. minimum 1 time før tilbudsfristens 
utløp. 

Skulle det komme tilleggsinformasjon fra oppdragsgiver som fører til at du ønsker å endre tilbudet ditt 
før tilbudsfristen utgår, kan du gå inn og åpne tilbudet, gjøre eventuelle endringer og levere på nytt helt 
inntil tilbudsfristen utgår. Det siste leverte tilbudet regnes som det endelige tilbudet. 

7.4 Innhold og organisering av tilbudet  

For å sikre alle tilbyderne lik og rett behandling er det avgjørende at tilbudene er organisert på samme 
måte.  

Etterspurte dokumenter skal legges ved tilbudet etter følgende struktur og innhold: 
Tilbudet og tilhørende dokumenter skal leveres på norsk. 

Filnavn: Innhold/besvarelse: 

Kvalifikasjonskrav Dokumentene legges ved hvert krav under steget Kvalifikasjonskrav når du 
gir tilbud via Mercell. 

K 01 – Skatteattest for skatt Ref. pkt. 2 i dette dokument 

K 02 – Skatteattest for mva. Ref. pkt. 2 i dette dokument 

K 03 – HMS egenerklæring  Ref. pkt. 2 i dette dokument – vedlegg 5 

K 04 – Firmaattest Ref. pkt. 2 i dette dokument 

K 04 – ILO konvensjonen Ref. pkt. 2 i dette dokument – vedlegg 4 

Tilbudsdokumenter Dokumentene legges under steget Dokumenter når du gir tilbud via Mercell. 

Dok 01 – Tilbudsbrev m pristilbud Fyll ut Vedlegg 6 - tilbudsbrev 

Dok 02 – Besvarelse kravspesifikasjon Fyll ut Vedlegg 1 - kravspesifikasjon 

8. Evaluering av tilbudene 

Tilbudene blir evaluert i samsvar med vilkårene i ”Forskrift om offentlige anskaffelser”. 
Tilbudene vil bli evaluert etter følgende tildelingskriterium og vekting: 
Tildelingskriterium Vekt Dokumentasjonskrav 

Pris 30 % Jf. pkt. 4.3 og prisskjema i vedlegg 6 

Kvalitet  70 % Kravspesifikasjon, vedlegg 1 

 
Ved evalueringen vil det for hvert av de 2 tildelingskriteriene bli satt karakter. I karaktersettingen blir det 
benyttet en karakterskala fra 1 - 10 der 10 er beste score. Karakteren som blir gitt for hvert 
tildelingskriterium, multiplisert med vekt, blir til kriteriets poengsum. 
Evalueringen av tildelingskriteriet Kvalitet blir gjort skjønnsmessig. Det benyttes karakterskala fra 1 til 
10. Krav relatert til de kvalitative tildelingskriteriene følger i vedlegg 1.  

9. Vedlegg 

Vedlegg  1 Kravspesifikasjon 
Vedlegg  2 “Prosjektskisse Vesterås”.  
Vedlegg  3 “Grunneigaravtale Vesterås” 
Vedlegg  4 ILO-konvensjonen 
Vedlegg  5 HMS egenerklæring 
Vedlegg  6 Tilbudsbrev 
Vedlegg  7 Utkast til avtale 
Vedlegg  8  'Gi tilbud' - veileder hvordan gi tilbud elektronisk 

http://www.mercell.no/
mailto:support@mercell.com

